
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ГОРОД УСТЬ-КУТ» 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 13 июня 2018 г. № 598-П 

 
О назначении собрания граждан     
 

В целях обеспечения прав граждан на осуществление местного 
самоуправления, в соответствии со ст.29 Федерального закона  № 131-ФЗ от 
06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании ст.18 Устава Усть-Кутского 
муниципального образования (городского поселения),  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Назначить на территории Усть-Кутского муниципального образования 
(городского поселения) собрание граждан на 16 часов 00 минут 22 июня 2018г. в 
конференц-зале администрации муниципального образования «город Усть-Кут» 
по адресу: г. Усть-Кут, улица Володарского 69, по вопросу формирования и 
одобрения Перечня дополнительных мероприятий проектов народных инициатив 
на 2018 год, сформированного в результате перераспределения экономии 
субсидии из областного бюджета местным бюджетам в целях софинасирования 
расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на 
реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив на 2018 год, 
образовавшейся в результате осуществления закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения муниципальных нужд. 

2.  Инициатором собраний граждан является глава администрации Усть-
Кутского муниципального образования (городского поселения) А.В.Душин. 

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в газете 
«Диалог-ТВ» и на официальном сайте администрации  муниципального 
образования «город Усть-Кут»-  www.admustkut.ru в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Усть-Кутского муниципального образования (городского 
поселения) по экономическим вопросам Саврасову О.В. 
 

 
Глава администрации  
муниципального образования 
«город Усть-Кут»                                                                                          А.В.Душин 
 
 

http://www.admustkut.ru/

